
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační párový masturbátor Stag–Beetle (16,2 cm) +
dárek erekční kroužek

Údržba

Údržbu voděodolného masturbátoru zvládnete levou zadní. Po každých hrátkách ho
pořádně namydlete, opláchněte pod teplou vodou a pak ho nechte uschnout na volném
vzduchu. Dezinfekce pomůcek zbaví hračku všech skrytých bakterií, kterých byste si
všimli jen pod mikroskopem. Suchý masturbátor uložte do textilního pytlíku nebo
originální krabičky, aby se nedotýkal ostatních pomůcek ve vašem šuplíku. Různorodé
materiály na sebe chemicky působí a můžou se poškodit. 

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte hračku v
troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na radiátoru. Poškodila
by se.  

Nabíjení

Hračka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale dobijte do plna.
Prodloužíte tím životnost baterie. Masturbátor se dobíjí pomocí USB kabelu, který je
součástí balení. Kulatý konektor zastrčte do zaslepené dírky, kterou najdete pod
označením DC na zadní straně rukojeti. Opačný konec kabelu pak propojte s dobíjecím
akumulátorem na mobilní telefon nebo s powerbankou.

V průběhu dobíjení trvajícího cca 180 min. uvidíte problikávat ovládací panel, který
zůstane svítit, až vibrátor nabijete do plna. Potom vás na nejvyšším stupni vibrací
odmění 120 min. rozkoše.

Ovládání

Jednoduché ovládání pochopíte během chviličky. Masturbátor zapnete i vypnete delším podržením hlavního
ovládacího tlačítka. Vibrátor začne vibrovat na prvním vibračním režimu a dioda ovládacího tlačítka se rozsvítí modře.
Tlačítkem s označením plus přepínáte vibrační programy dopředu, tlačítkem se symbolem minus je naopak vracíte
zpátky.

Vibrační programy

S 10 vibračními módy zažijete maraton slasti.

1. Klasická vibrace – nejnižší intenzita
2. Klasická vibrace – nízká intenzita
3. Klasická vibrace – střední intenzita
4. Klasická vibrace – vysoká intenzita
5. Klasická vibrace – nejvyšší intenzita
6. Bodová vibrace s postupným navyšováním vibrací
7. Vlnovka z nejnižší, silnější a nejsilnější vibrace

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

8. Čtyři delší pulzy střídá pět bodových pulzů
9. Pět bodových pulzů střídají dva delší pulzy
10. Rychlé střídání delších pulzů z nízké a nejvyšší intenzity vibrací

Voděodolnost

Masturbátor má voděodolnou úpravu, proto ho snadno udržíte v hygienické čistotě. Do vany nebo sprchy si ale
pomůcku raději nezvěte. Do zdířky pro dobíjení by mohla zatéct voda.

Design a tvar

Masturbátor působí nadčasovým a bytelným dojmem a svým tvarem připomíná dvojzubec. Do anatomicky
tvarovaných oušek se po zapnutí hračky dobře přenáší vibrace. Široké výběžky společně s vnitřním žebrováním
cíleně dráždí žalud, uzdičku i kořen penisu při masturbaci nebo orálním sexu. Hračku ale využijete taky při stimulaci
klitorisu, bradavek nebo hráze. Zúžená ergonomická rukojeť, ozdobená stříbrnou plastovou aplikací, se dobře drží v
ruce a palcem snadno nahmatáte ovládací tlačítka.

Materiál

Lékařský silikon si zamilujete pro jeho sametově hebký povrch a neporézní vlastnosti, díky kterým se snadno čistí.
Tento materiál neobsahuje ftaláty, proto je bezpečný pro tělo a nezpůsobuje alergické reakce. Výběžky masturbátoru
dobře pruží, takže se přizpůsobí jakékoli velikosti mužské chlouby. Vnitřek masturbátoru tvoří jádro z pevného ABS
plastu.

Barva

Smyslná tmavě zelená barva ve vás vyvolá hravost i pocity vzrušení. Ponořte se do hlubin své rozkoše a nechte se
unést vlnou hříšné touhy.

Rozměry

Pomůcka má kompaktní rozměry a pohodlně padne do mužské i ženské dlaně.

Celková délka: 16,2 cm
Vnitřní průměr mezi výběžky v klidu: 3,5 cm
Maximální průměr mezi výběžky: 5 cm
Šířka výběžků: 4 cm
Průměr v nejširší části: 5,8 cm
Hmotnost: 248 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

